
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Mazowieckiej Rady Terenowej do Spraw Społecznej Readaptacji

i Pomocy Skazanym 

Na podstawie art. 40 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy

(Dz. U. z 2025 r. poz. 911 i 1423) oraz § 4 ust. 1 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz 

działania Rady Głównej do Spraw Społecznej Readaptacji i Pomocy Skazanym, a także rad 

terenowych do spraw społecznej readaptacji i pomocy skazanym (Dz. U. poz. 723 oraz 

z 2001 r. poz. 46) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Mazowiecką Radę Terenową do Spraw Społecznej Readaptacji 

i Pomocy Skazanym, zwaną dalej „radą terenową”.

2. Rada  terenowa obejmuje swoją działalnością obszar właściwości sądów okręgowych 

w Warszawie, Radomiu, Płocku, Siedlcach, Ostrołęce oraz Sądu Okręgowego Warszawa-Praga 

w Warszawie.

§ 2. Na przewodniczącego rady terenowej wyznacza się Prezesa Sądu Okręgowego 

w Warszawie.

§ 3. Obsługę prac rady terenowej zapewnia przewodniczący rady terenowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu rady terenowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2026 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2026-02-16T08:07:45+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




